condizioni cui la stessa è vincolata ed a cui il subentrante è obbligato nei modi e termini del primo 
concessionario; 

Dato atto che: 
- il deposito cauzionale di € 326,00 versato dalla società ENI S.p.A. viene trasferito alla società Eni 
Industrial Evolution S.p.A.; 
- il canone annuo è determinato in € 218,00 (euro duecentodiciotto/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con D.D. n. 2656 del 
12.12.2024; 

Dato atto che il procedimento amministrativo finalizzato al subentro nella concessione demaniale in 
questione è avvenuto nei termini di legge.